



# KELLOGG POP-TARTS WHOLE GRAIN CHOCOLATE 17.6OZ 12CT



KELLOGG POP-TARTS WHOLE GRAIN CHOCOLATE 17.6OZ 12CT

Product Last Saved Date:21 April 2016

## Nutrition Facts

Serving Size: 50 GRM

Number of Servings per 10

### Amount Per Serving

Calories: 180      Calories from Fat: 25

### % Daily Value\*

Total Fat 3g 5%

Saturated Fat 1g 5%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 190mg 8%

Total Carbohydrate 38g 13%

Dietary Fiber 3g 12%

Sugars 16g

Protein 3g

Vitamin A 10%      Vitamin C 0%

Calcium 10%      Iron 10%

\*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram

Fat 9      Carbohydrate 4      Protei 4

## Product Specifications:

Man Prod Code	Dist Prod Code	GTIN	Pack	Pack Description
3800012070	205241	00038000120701	12 X 10 X 1.76 ONZ	

Brand	Brand Owner	GPC Description
Kellogg	Kellogg Company US	Pies/Pastries - Sweet (Shelf Stable)

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
15.437 LBR	13.23 LBR	USA	No	

## Shipping Information

Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
13.3 INH	9.3 INH	11.9 INH	0.8518 FTQ	15x4	365 None	35 FAH / 85 FAH

## Ingredients :

WHOLE WHEAT FLOUR, SUGAR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, VITAMIN B1 [THIAMIN MONONITRATE], VITAMIN B2 [RIBOFLAVIN], FOLIC ACID), CORN SYRUP, DEXTROSE, SOYBEAN AND PALM OIL (WITH TBHQ FOR FRESHNESS), BLEACHED WHEAT FLOUR, POLYDEXTROSE, GLYCERIN, CONTAINS TWO PERCENT OR LESS OF MALTODEXTRIN, COCOA, CALCIUM CARBONATE, SALT, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, BAKING SODA), WHEAT STARCH, COCOA (PROCESSED WITH ALKALI), SODIUM STEAROYL LACTYLATE, GELATIN, DATEM, XANTHAN GUM, SOY LECITHIN, VANILLA EXTRACT, NIACINAMIDE, REDUCED IRON, VITAMIN A PALMITATE, VITAMIN B6 (PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE), VITAMIN B2 (RIBOFLAVIN), VITAMIN B1 (THIAMIN HYDROCHLORIDE).

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested' 50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Eggs - NI	Milk - NI	Peanuts - NI
Soy - C	Wheat - C	TreeNuts - NI
Fish - NI	Crustacean - NI	

## Handling Suggestions :

Dry

## Benefits :

The item is a good fit for: Primary/Secondary Schools, For Breakfast, For Snack.

## Serving Suggestions :

Ready to eat

## Prep & Cooking Suggestions :

Ready-to-eat

## More Information :